[image: image1.jpg]

с.Перегребное
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	102

	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

      3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф.Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное

                 А.Г. Козлов
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 25 апреля 2019 г. № 102
Перечень
муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта

	1.
	Здание гаража
	с. Перегребное,
ул. Строителей, 52
	542,2 кв.м.

	2.
	Здание гаража ( 2 бокса)
	с. Перегребное,
ул. Гаражная 1
	518,8 кв.м.

	3.
	Здание бани ( ½ часть)
	с. Перегребное,
ул. Строителей д.73/2
	178  кв.м.

	4.
	Здание администрации ЖКХ
	с. Перегребное,

 ул. Строителей 2А
	534,0 кв.м.